КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

м r'44t
Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 13, l5 Федера.пьного закона от
04.05.20l l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензироваIIии медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного цеЕтра "Сколково"), постаIIовлеЕием
Губернатора Волгоградской области от 05.05.2012 Ns 267 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.201 4 Np | 52
"Об утверждеЕии администативньrх регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медициЕских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI председатеJIя
комитета здравоохраЕения Волгоградской области Е.П.Щронову.

7у oý'Lc-/y

В.В.Шкарин

Y*
t
U

председатель--"fu
ia)

т,Qýfr:;:
О.Ю.Жорова Фъ-d
30_82-85

ПРИЛО)I(EНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
В<iлгогрfiской области

oт__:_____j_ N9 .'-

Юридические лица, которым предоставлена лицензия Еа
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением укЕtзанной

деятельности, осуществляемой медицинскими оргаЕизациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

l. ИндивидуЕrльный предприниматель Стрельцова Алла Валерьевна.
Сокращенное наименование: ИП Стрельцова А.В.
Фирменное наименование: нет,
Организационно-правов.uI форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места жительства индивиду€шьного предприЕиматеJuI:
40008l, Волгоградская область, город Волгоград, улица Бурейскм,

дом l .Щ, квартира 36.
паспорт 18 |6 245З53, вьцан УФМС России по Волгоградской

области в .Щзержинском районе города Волгограда l 6.09.20 1 6.
огрн 316344з00126552
инн 344604900301

Лицензия Ns ЛО-34-01-003388, предоставлена индивиду€цьЕому
предпринимателю Стрельцовой Алле Ba;lepbeBHe комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
400087, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Невская, дом 14, пом.

Iv.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕIлизированной, медико-санитарной помощи организ}aются и
выполнr{ются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: психотерапии.